

RÁMCOVÁ SMLOUVA

číslo: 20250609

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2. a ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi těmito smluvními stranami

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

se sídlem: Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
právně jednající: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek
IČO: 48133990
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
č. účtu: 85508881/0710
10006-85508881/0710
40002-85508881/0710
150009-85508881/0710
120002-85508881/0710
160004-85508881/0710
140003-85508881/0710

kontaktní osoba:

telefon:

fax:

e-mail:

datová schránka:

(dále též „kupující“)

[REDACTED]

[REDACTED] @ [REDACTED]

4iqaa3x

a

Obchodní firma

se sídlem: Čechova 632/15, Bubeneč, 170 00 Praha 7
adresa pro doručování: Závašova 66/13, 140 00 Praha 4
spisová značka: C 19984 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupena: Ing. Tomášem Boříkem, jednatelem
IČO: 49357948
DIČ: CZ49357948
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-2591650257/0100
kontaktní osoba: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
fax: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED] @ [REDACTED]
datová schránka: 4nn57z9
(dále jen „prodávající“)
(dále také společně „smluvní strany“)

MEFISTO s.r.o.

Čechova 632/15, Bubeneč, 170 00 Praha 7
Závašova 66/13, 140 00 Praha 4
C 19984 vedená u Městského soudu v Praze
Ing. Tomášem Boříkem, jednatelem
49357948
CZ49357948
Komerční banka, a.s.
27-2591650257/0100

[REDACTED]

[REDACTED] @ [REDACTED]

4nn57z9

Článek I Účel smlouvy

1. Účelem rámcové smlouvy (dále jen „smlouva“) je zajištění průběžných dodávek kancelářských a hygienických potřeb pro účely kupujícího a k zajištění zákonné působnosti vyplývající ze zákona č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních hmotných rezerv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Touto smlouvou se realizuje veřejná zakázka, kterou kupující zadal v zadávacím řízení s názvem „25-100 Nákup kancelářských a hygienických potřeb (RS na 2 roky)“.

Článek II Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem smlouvy je **zajištění průběžných dodávek kancelářských a hygienických potřeb** v množství, provedení a jakosti na základě závazných dílčích objednávek dle **Technické specifikace předmětu smlouvy**, která je uvedena jako **Příloha č. 1** této smlouvy, případně pokud není uvedeno v Technické specifikaci předmětu smlouvy, dle běžného obchodního **Katalogu s ceníkem**, který je uveden jako **Příloha č. 2** této smlouvy (dále také „věc“). Kupující se zavazuje věc převzít, a to pouze ve stanovené jakosti, množství, provedení a zaplatit kupní cenu.
2. Dodávka věci dle této smlouvy bude realizována na základě jednotlivých dílčích objednávek s uvedením konkrétní věci, přesného množství, termínu a místa dodání dle potřeb kupujícího. Objednat věc (e-mailem) na základě dílčí objednávky je oprávněna kontaktní osoba kupujícího nebo osoba pověřená dle odst. 7 tohoto článku.
3. Prodávající nesmí dodat větší nebo menší množství věci, než je ujednáno v závazné dílčí objednávce. Použití ustanovení § 2093 a § 2099 odst. 2 občanského zákoníku smluvní strany výslovně vylučují.
4. Současně s věcí odevzdá prodávající kupujícímu dodací list v českém jazyce.
5. Kód CPV (NIPEZ) předmětu smlouvy:
22800000-8 Rejstříky, účetní knihy, rychlovazače, formuláře a ostatní tištěné papírnické výrobky z papíru nebo lepenky
30192000-1 Kancelářské potřeby
39260000-2 Příhrádky na ukládání papírů a vybavení pracovních stolů
39830000-9 Prostředky pro osobní péči, čisticí prostředky a jiné drogistické zboží
33740000-9 Prostředky péče o ruce a nehty
33760000-5 Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky
39800000-0 Čisticí a lešticí výrobky
6. Místa plnění předmětu smlouvy jsou pracoviště a střediska/pobočky kupujícího, jejichž adresy s příslušnými kontaktními osobami jsou uvedeny v Příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy.
7. V rámci plnění předmětu smlouvy jsou osobami jednajícími za kupujícího:

a) Kontaktní osoba kupujícího uvedená v záhlaví smlouvy. Tato osoba, jež je oprávněna k plnění povinností kupujícího dle této smlouvy, může k plnění povinností písemně pověřit jiného zaměstnance kupujícího. O tomto pověření je kontaktní osoba kupujícího povinna písemně (i e-mailem) informovat kontaktní osobu prodávajícího.

b) Pouze pro případ možného převzetí věci vedoucí střediska/pobočky v místě plnění.

Vedoucí střediska/pobočky v místě plnění nebo kontaktní osoba kupujícího uvedená v záhlaví smlouvy se zavazuje věc převzít, případně tak učiní kontaktní osoba kupujícího nebo osoba, kterou kontaktní osoba kupujícího písemně pověří, přičemž k převzetí věci dojde na základě dodacího listu, který bude podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Článek III

Kupní cena

1. Kupní cena za jednotlivé položky předmětu smlouvy je stanovena nabídkou prodávajícího ze dne **11. 7. 2025** a je členěna dle odstavce 2 tohoto článku. Tato cena se sjednává dohodou smluvních stran, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximální a nepřekročitelná, která zahrnuje veškeré náklady kupujícího spojené s koupí věci. K této částce bude připočtena platná sazba DPH v době vzniku zdanitelného plnění.
2. Nabídková cena za věc dle této smlouvy je stanovena jednotkovými cenami dle **Přílohy č. 1** této smlouvy. V případě pořízení jiné věci, než která je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, se na takovou věc bude vztahovat **katalogová cena dle Přílohy č. 2** této smlouvy snížená o slevu ve **výši 23 %**.
3. Cena za předmět smlouvy bude stanovena jako součet cen skutečných dodávek, realizovaných na základě jednotlivých potvrzených objednávek. Fakturace bude probíhat vždy po dodání příslušné věci v souladu s čl. II této smlouvy.

Článek IV

Platební a fakturační podmínky

1. Kupní cenu věci včetně DPH je kupující povinen zaplatit prodávajícímu po jejím převzetí bez vad zjevně bránících předání a převzetí věci za přítomnosti oprávněných zástupců kupujícího a prodávajícího, včetně doložení dokladů podle této smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury vystavené prodávajícím v souladu s příslušnými právními předpisy a ustanoveními této smlouvy. V případě dílčí dodávky vzniká právo na zaplacení části kupní ceny odpovídající dílčí dodávce věci bez vad zjevně bránících předání a převzetí.
2. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu zaplacení kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňových dokladů (faktur). Faktury budou hrazeny kupujícím vždy po dodání věci na základě jednotlivých dílčích objednávek dle článku II této smlouvy. Faktura bude zaslána do datové schránky kupujícího nebo e-mailem na adresu epodatelna@sshr.gov.cz. Nelze-li použít datovou schránku nebo tuto e-mailovou adresu, bude faktura zaslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě zaslání do datové schránky nebo na uvedenou e-mailovou adresu, bude každá faktura zaslána samostatnou zprávou ve formátu pdf, příp. doc, xls. Jestliže bude faktura zaslána e-mailem, je možné tuto zprávu jako kopii zaslat i na e-mailovou adresu kontaktní osoby.
3. Kupující neposkytuje zálohu na kupní cenu.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je dále povinen v daňovém dokladu (faktuře) uvést číslo smlouvy, které vždy určuje kupující a toto číslo je uvedeno v záhlaví této smlouvy. V případě, že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu s tím, že prodávající je následně povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě počne běžet doručením nové faktury kupujícímu nová lhůta splatnosti.
5. Dohodou smluvních stran se sjednává splatnost faktury na 21 kalendářních dnů od dne doručení faktury kupujícímu. Faktura je zaplacená dnem připsání platby na účet prodávajícího.
6. Prodávající prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví smlouvy je a po celou dobu trvání smluvního vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V Doba a podmínky plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na **2 (dva) roky** ode dne nabytí platnosti této smlouvy nebo do **vyčerpání částky 3.000.000 Kč bez DPH** (slovy tři miliony korun českých), rozhodující je, která skutečnost nastane dříve. Smluvní strany souhlasí s tím, že uvedená finanční částka nemusí být v průběhu platnosti této smlouvy vyčerpána.
2. Předmět smlouvy bude realizován na základě jednotlivých dílčích objednávek dle potřeb kupujícího. Dílčí objednávky budou dodány kompletní, nikoliv po částech.
3. Lhůta pro dodání věci včetně místa plnění bude sjednána pro každou dílčí dodávku samostatně a bude vždy uvedena v konkrétní dílčí objednávce. Dodací lhůtou se standardně rozumí dodání věci **do 10 (deseti) pracovních dnů** od závazného objednání. Závazné objednání nastane až po potvrzení objednávky e-mailem prodávajícím.
4. Prodávající nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů od doručení dílčí objednávky potvrdí e-mailem tuto objednávku příslušné kontaktní osobě kupujícího s uvedením termínu dodání.
5. Prodávající splní povinnost odevzdat věc kupujícímu, umožní-li kupujícímu nakládat s věcí v místě a v době plnění dle této smlouvy. Kupující převezme věc bez vad zjevně bránících předání a převzetí věci na základě oboustranně podepsaného dodacího listu. Má-li věc vady zjevně bránící předání a převzetí věci, a je tedy k předání nezpůsobilá, není kupující povinen věc převzít a smluvní strany si sjednají v dodacím listě, který společně podepíší, náhradní termín předání věci.
6. Prodávající odevzdá věc a doklady určené ve smlouvě kupujícímu v místech plnění, nacházejícím se na adresách uvedených v čl. II odst. 6 této smlouvy a v Příloze č. 3 této smlouvy.
7. Za datum předání věci se považuje den, ve kterém dodací list podepíše smluvní strana, která jej podepisuje jako druhá v pořadí, a na jehož základě převezme kupující věc bez vad od prodávajícího.
8. Nedodání věci v místě a času plnění z důvodů spočívajících na straně prodávajícího nebo nedodržení doby dodání věci či dílčí dodávky se považuje za podstatné porušení smlouvy a kupující má právo od smlouvy nebo dílčí objednávky odstoupit s tím, že prodávající nebude oprávněn požadovat od kupujícího úhradu nákladů souvisejících s plněním předmětu smlouvy.

Článek VI

Dopravní dispozice a úhrada dopravného

Dopravu věcí do míst plnění zajišťuje prodávající na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí.

Článek VII

Práva z vadného plnění

1. Věc je vadná, jestliže nemá vlastnosti stanovené touto smlouvou nebo pokud je prodávajícím dodána jiná věc než ta, která má být předmětem této smlouvy nebo dílčí objednávky. Za vadu věci se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. V případě vadného plnění je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy nebo dílčí objednávky.
2. Vady věci je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, a to písemným sdělením v souladu s čl. XI odst. 5. této smlouvy. Proávající se zavazuje odstranit uplatněné vady při reklamaci věci ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů od uplatnění vad. Vady věci budou řešeny dodáním nové věci, která splňuje podmínky této smlouvy.
3. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající písemně, kdy toto právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání. Nepotvrzení uplatnění práva z vadného plnění prodávajícím do 3 (tří) pracovních dnů ode dne sdělení uplatnění vad je důvodem pro odstoupení kupujícího od této smlouvy.
4. Pokud prodávající bude dodávat věc kupujícímu do místa plnění prostřednictvím třetí osoby (přepravní společnosti) a kupující nebude mít možnost provést okamžitou kontrolu dílčí dodávky dle dílčí objednávky, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu účelně vynaložené náklady spojené s uplatněním práva z vadného plnění, pokud budou po převzetí věci od přepravní společnosti zjištěny vady.

Článek VIII

Smluvní pokuta

1. Nedodá-li prodávající věc v termínu dle konkrétní objednávky nebo ve standardní dodací lhůtě dle čl. V odst. 3, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z kupní ceny v Kč bez DPH nedodané věci dle dílčí objednávky za každý den prodlení. V případě, že prodávající nedodá věc do 30 dnů od uplynutí lhůty plnění dle termínu konkrétní objednávky nebo dle čl. V odst. 3 této smlouvy, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.
2. V případě, že prodávající neodstraní vady bránící předání a převzetí věci v dohodnutém termínu uvedeném na dané dílčí objednávce, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny v Kč bez DPH za věc uvedenou v dílčí objednávce za každý započatý den prodlení s odstraněním všech vad.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že kupující je oprávněn započíst smluvní pokuty dle odst. 1 a 2 tohoto článku na úhradu kupní ceny věci dle čl. III této smlouvy.
4. Smluvní pokuta je splatná 14. den ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy.
5. Proávající prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této smlouvy včetně jejich výše považuje vzhledem k významu povinností (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty, za přiměřené.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury je strana, které je faktura určena, povinna oprávněné straně zaplatit rovněž úrok z prodlení z dlužné částky v zákonné výši stanovené příslušným nařízením vlády.
7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že úhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.

Článek IX

Odstoupení od smlouvy

1. Kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy kupujícím uvedených v jiných ustanoveních této smlouvy nebo občanském zákoníku, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit, obdrží-li od prodávajícího věc jiných vlastností, popř. neobdrží-li doklad uvedený v čl. II odst. 4 dle této smlouvy.
2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, neodstraní-li prodávající vadu věci včas nebo vadu věci odmítne odstranit.
3. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení vůči prodávajícímu.
4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě porušení povinnosti prodávajícího dle čl. IV odst. 6 této smlouvy.
5. Smluvní strany se dohodly, že při prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny za věc v délce více než 30 dní má prodávající právo od této smlouvy odstoupit.
6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně v souladu s čl. XI odst. 5 této smlouvy. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
7. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, ani práva na náhradu škody.
8. V případě odstoupení od smlouvy se odstoupení nevztahuje na smluvními stranami již poskytnuté vzájemné plnění.

Článek X

Nabytí vlastnického práva k věci

Nebezpečí škody na věci

1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k věci nabývá kupující převzetím věci nebo dílčí dodávky věci bez vad bránících předání a převzetí věci na základě potvrzeného dodacího listu.
2. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva k věci.

Článek XI

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Prodávající souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, byla uveřejněna na internetových stránkách kupujícího. Údaje ve smyslu § 218 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou znečitelněny (ochrana informací a údajů dle zvláštních právních předpisů). Smlouva se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje kupující.
3. Prodávající souhlasí, aby kupující poskytl část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy (včetně změn v záhlaví smlouvy: bankovního spojení, sídla, zastoupení atd.) jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, včetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně označeny, pořadově vzestupně očíslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nemůže jít k tíži smluvní strany, které nebyl v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny údajů v záhlaví smlouvy, že i nadále užívá při komunikaci s druhou smluvní stranou údaje původně uvedené. Jiná ujednání jsou neplatná.
5. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnosti se zasílají v elektronické podobě do datových schránek. Nelze-li použít datovou schránku, zasílají se prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pro účely uvedené v čl. II odst. 2 a odst. 7, čl. IV odst. 2 a čl. V odst. 3 a odst. 4 této smlouvy sjednávají smluvní strany komunikaci prostřednictvím e-mailových adres kontaktních osob uvedených v záhlaví smlouvy. Pro účel uvedený v čl. IV odst. 2 této smlouvy sjednávají smluvní strany možnost elektronické komunikace prostřednictvím e-mailové adresy objednatele epodatelna@sshr.gov.cz.
6. Tato smlouva se uzavírá v elektronické formě a bude podepsána oprávněnými osobami zaručeným elektronickým podpisem..
7. Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako poslední a účinná ode dne zveřejnění v registru smluv.
8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu smlouvy

Příloha č. 2 - Katalog s ceníkem

Příloha č. 3 - Seznam míst plnění a kontaktní osoby

V Praze dne 7. srpna 2025

V Praze dne 7. srpna 2025

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

**Česká republika –
Správa státních hmotných rezerv**

MEFISTO s.r.o.

.....
Ing. Miroslav Basel
ředitel Odboru zakázek

.....
Ing. Tomáš Bořík
jednatel

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu smlouvy

Podrobný rozpis cenové nabídky

25-100 NÁKUP KANCELÁŘSKÝCH A HYGIENICKÝCH POTŘEB								
(předpokládaná roční potřeba dodávek)								
Jednotkové ceny předmětů pro předpokládané objednávky:								
Pořadí	Název	Popis	Jednotka	Předpokládané množství za 1 rok/orientační odběr	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	DPH 21%	Cena celkem v Kč s DPH
1.	serografický papír	vhodný pro oboustranný tisk, COLOR laser stroje, formát A4, gramáž 80 g/m ² , kvalita „B“/„B+“, opacita minimálně 92 %, bělost CIE minimálně 166, bušení 500 listů, doložit certifikát papíru	bal	725	119,00	86 275,00	18 117,75	104 392,75
2.	samolepící bloček	76 x 76 mm, 100 listů	bal	178	9,80	1 744,40	366,32	2 110,72
3.	bloček	poznámková knížka bílá lepená 8,5x8,5x4cm	ks	132	26,80	3 537,60	742,90	4 280,50
4.	záložka samolepící	45 mm x 12 mm, 5 x 25 listů, NEON šipka	sada	78	32,40	2 527,20	530,71	3 057,91
5.	kuličkové pero	s gumovým úchopem, stopa 0,50 mm, například: SoliDly	ks	455	15,90	7 234,50	1 519,25	8 753,75
6.	tužka kuličková	pogumovaná spodní část, vyměnitelný náplň, stopa 0,5 mm	ks	298	8,90	2 652,20	556,96	3 209,16
7.	kuličková tužka	kuličkové pero s kovovým metalizovaným tělem, stopa 0,5 mm, různé barvy	ks	325	29,00	9 425,00	1 979,25	11 404,25
8.	pero gelové	pogumovaná spodní část, vyměnitelný náplň, stopa 0,5 mm	ks	215	14,90	3 203,50	672,74	3 876,24
9.	gelové pero	gelový roller, stopa 0,7 mm, například Spoko	ks	425	16,70	7 097,50	1 490,48	8 587,98
10.	popisovač	černý, 2811	ks	98	12,30	1 205,40	253,13	1 458,53
11.	popisovač	černý, 6566	ks	190	10,00	2 490,00	522,90	3 012,90
12.	popisovač	popisovač na CD/DVD, stopa 0,5 mm	ks	138	13,50	1 863,00	391,23	2 254,23
13.	popisovač	popisovač na Flipchart tabuli, stopa 1,5mm, různé barvy	ks	113	14,40	1 627,20	341,71	1 968,91
14.	vyřazovač	seřiznutý hrot 1 - 4 mm, různé barvy	ks	145	12,90	1 870,50	392,81	2 263,31
15.	tužka obyčejná	tužka grafitová, HB	ks	225	3,20	720,00	151,20	871,20
16.	muketužka	pogumovaná spodní část, prýž ve stiskátku, stopa 0,5 mm	ks	145	19,90	2 885,50	605,96	3 491,46
17.	tuhy do mikrotužky	0,5 mm / HB	ks	115	8,90	1 023,50	214,94	1 238,44
18.	korekční pero	Opravné pero je vhodné pro všechny druhy korektur, objem: 10 ml	ks	95	11,00	1 045,00	219,45	1 264,45

19.	inkoustové bombičky	do pera Parker, balení 5ks různé barvy	bal	112	22,00	2 464,00	517,44	2 981,44
20.	guma	pryž, 300 / 60, bělá, slova	ks	48	4,90	235,20	49,39	284,59
21.	sešítáčko	plast, 1 otvor	ks	73	8,60	645,00	135,45	780,45
22.	navlhčovač	gelový navlhčovač perů, neutrální vůně	ks	31	48,40	1 500,40	315,08	1 815,48
23.	nožečlávek	nožečlávek dřevěný do sešítáček	ks	62	14,50	899,00	188,79	1 087,79
24.	děrováčka	na 30 listů	ks	45	55,00	2 475,00	519,75	2 994,75
25.	sešítáček	na 20 listů	ks	71	32,00	2 272,00	477,12	2 749,12
26.	děrátky do sešítáček	24/6, 1 000 ks, standard	bal	223	8,80	1 962,40	412,10	2 374,50
27.	pravidlo	30 cm	ks	98	13,40	1 313,20	275,77	1 588,97
28.	pravidlo	50 cm	ks	62	27,70	1 717,40	360,65	2 078,05
29.	pravitko	tropúchelník 16 cm s rybkou	ks	23	16,30	374,90	78,73	453,63
30.	nůž na dopisy	nůž na otvírání dopisů s dřevěnou rukojetí	ks	33	21,00	693,00	145,53	838,53
31.	nůžky	18 cm, ergonomický úchop	ks	78	26,00	2 028,00	425,88	2 453,88
32.	podložka pod myš	ergonomická podložka pod myš	ks	75	70,00	5 250,00	1 102,50	6 352,50
33.	lupa	50 mm, 5 x zvětšení	ks	12	40,40	484,80	101,81	586,61
34.	lepící tyčinka	21 g	ks	93	29,60	2 752,80	578,09	3 330,89
35.	připínáčky plast	váleček na korkové tabuli, balení 50 ks	bal	46	31,40	1 444,40	303,32	1 747,72
36.	lepící páska	48 mm x 60 m, průhledná	ks	375	25,00	9 375,00	1 968,75	11 343,75
37.	lepící páska	15 mm x 10 m, průhledná	ks	498	5,50	2 739,00	575,19	3 314,19
38.	monox bílý	250 g, polypropylen	ks	59	62,60	3 693,40	775,61	4 469,01
39.	monoxa pečutí	40 g, trikolóra, 1,25 mm, 60 m	ks	36	49,90	1 652,40	347,00	1 999,40
40.	aluminový razítko	razítko IRONJAT Printy 4810	ks	32	182,00	5 824,00	1 223,04	7 047,04
41.	dopisní spony	balení 100 ks, velikost 25mm	bal	36	11,10	399,60	83,92	483,52
42.	dopisní spony	balení 100 ks, velikost 33mm	bal	29	14,40	417,60	87,70	505,30
43.	dopisní spony	balení 100 ks, velikost 50mm	bal	42	27,00	1 134,00	238,14	1 372,14
44.	dopisní spony	balení 25ks, velikost 75mm	bal	29	29,80	864,20	181,48	1 045,68
45.	kovové klípy	konceldělské kovové klípy, 19 mm, černé, balení 12 ks	bal	36	19,20	691,20	145,15	836,35
46.	kovové klípy	konceldělské kovové klípy, 32 mm, černé, balení 12 ks	bal	42	31,80	1 335,60	280,48	1 616,08

47.	gumičky	gumičky v sáčku, 5 cm, balení 100 ks	bal	132	19,00	2 508,00	526,68	3 034,68
48.	stojánek na tužky a bločky	stojánek na tužky a bločky z pevného plastu	ks	55	32,00	1 760,00	369,60	2 129,60
49.	stojánek na obálky	drátěný černý	ks	19	45,00	855,00	179,55	1 034,55
50.	zásobník na bločky	drátěný stolní zásobník na papírové bločky 9x9x9cm, černý	ks	215	11,20	2 408,00	505,68	2 913,68
51.	odvíječ	stolní odvíječ na pásku, 19 mm x 33 m	ks	42	35,50	1 491,00	313,11	1 804,11
52.	kalíšek na sponky	drátěný kalíšek na sponky průměr 90 mm, výška 30 mm	ks	63	28,10	1 770,30	371,76	2 142,06
53.	kalíšek na sponky	kalíšek na kancelářské sponky s magnetickým okrajem	ks	71	54,40	3 862,40	811,10	4 673,50
54.	desky pro vazbu	přední čiré, 150 mic., balení 100 ks	bal	39	81,00	3 159,00	663,39	3 822,39
55.	desky pro vazbu	zadní A4, leštěný karton Chromlux, 250g, balení 100 ks	bal	39	95,00	3 705,00	778,05	4 483,05
56.	hříbety	plastové hříbety pro vazbu průměr 19 mm, balení 100 ks	bal	39	65,00	2 535,00	532,35	3 067,35
57.	opravní páska	opravní stroj s výměnitelnou náplní 4,2 mm x 14 m	ks	68	99,50	6 766,00	1 420,86	8 186,86
58.	závěsný obal	závěsný obal A4 s boční klopou, 100mic, balení 10 ks	bal	296	15,20	4 499,20	944,83	5 444,03
59.	obal na katalogy	závěsný obal na katalogy z extra silné fóbie, otevření spodní rohy, s horní klopou, 180 mic, balení 10 ks	bal	136	115,00	15 640,00	3 284,40	18 924,40
60.	závěsný obal	EURO obal A4, 50 mic., hladký, balení 100 ks	bal	113	94,30	10 655,90	2 237,74	12 893,64
61.	závěsný obal	EURO transparentní čirý hladký závěsný obal A4 U s euroděrováním, čirý, hladký, 80mic, balení 100 ks	bal	12	580,00	4 560,00	957,60	5 517,60
62.	závěsný obal	čirý ze silného PVC, 150 mic, balení 100 ks	bal	98	102,00	9 996,00	2 099,16	12 095,16
63.	závěsný obal na CD	obal na CD 1 ks, závěsný plastový, balení 10ks	bal	75	35,00	2 625,00	551,25	3 176,25
64.	závěsný obal na CD	obal na CD 4 ks, závěsný plastový, balení 25ks	bal	29	85,00	2 465,00	517,65	2 982,65
65.	obaly na CD	obaly na ukládání CD papírové, balení 100 ks	bal	13	131,00	1 703,00	357,63	2 060,63
66.	obaly na CD	průhledná kapsa na CD/DVD, balení 25 ks	bal	20	26,00	520,00	109,20	629,20
67.	pořadač	A4, pákový, hříbet 75 mm, vnější strana omyvatelný plast, vnitřní strana papír, rado kroužek, různé barvy	ks	195	46,00	8 970,00	1 883,70	10 853,70
68.	propisákový pořadač	pákový pořadač A4 s propisákovým povrchem, s kovovou lištou proti opotřebení spodního kraje, hříbetní otvor pro snadnou manipulaci, šířka hříbetu 7,5 cm	ks	246	49,00	12 054,00	2 531,34	14 585,34
69.	mobální kroužkový pořadač	2-kroužkový pořadač, zaoblený hříbet, vnitřní kapsy na volné papíry, CD/DVD a vložky, úchyt na propisku, kroužková mechanika SoftClick, kapacita 280 listů	ks	489	50,00	24 450,00	5 134,50	29 584,50

70.	mobiliární kroužkový pořadač	4-kroužkový pořadač, zaoblený hřbet, vnitřní kapsy na volné papíry, CD/DVD a vizitky, uchyt na propisku, kroužková mechanika SoftClick, kapacita 280 listů	ks	512	51,00	26 112,00	5 483,52	31 595,52
71.	náhradní štítky do pořadačů	náhradní zasouvací štítky do hřbetních kapsiček pořadačů, 10ks	bal	15	30,20	453,00	95,13	548,13
72.	návěsné desky	Závěsné desky A4 s rozlišitelnou kapacitou a chloupky, se skývatelnou multiperforací, štítek pro popis obsahu. Kapacita až 150 listů. Tloušťka materiálu 200mic. Balení 3 ks.	bal	382	65,00	24 830,00	5 214,30	30 044,30
73.	tríchlopřepové desky	3 klopé složky s gumou, polypropylen 400 mic, různé barvy, kapacita až 150 listů.	ks	352	22,40	7 884,80	1 655,81	9 540,61
74.	mapa	odkládací mapa 250, materiál karton 240 gsm, balení 100 ks	bal	248	152,00	37 696,00	7 916,16	45 612,16
75.	rychlovazec	papírový, RZP, balení 50 ks	bal	215	132,00	28 380,00	5 959,80	34 339,80
76.	rychlovazec	plastový, závěsný, balení 10 ks	bal	28	71,00	1 988,00	417,48	2 405,48
77.	rychlovazec	plastový nezávěsný, balení 10 ks	bal	32	52,90	1 692,80	355,49	2 048,29
78.	archivační krabice	karton, 260 x 110 x 350 mm	ks	755	29,00	21 895,00	4 597,95	26 492,95
79.	archivační krabice	pevná archivační krabice na ukládání dokumentů 200 x 250 x 350 mm	ks	415	32,20	13 363,00	2 806,23	16 169,23
80.	archivační krabice	pevná archivační krabice na ukládání dokumentů, 80 x 250 x 350 mm	ks	523	12,30	6 432,90	1 350,91	7 783,81
81.	záznamní kniha	A4, linka, 100 listů	ks	201	54,50	10 954,50	2 300,45	13 254,95
82.	sešity A4	80 listů, bez linek, linkovaný, čtverečkový	ks	96	46,90	4 502,40	945,50	5 447,90
83.	sešity A5	80 listů, bez linek, linkovaný, čtverečkový	ks	115	24,90	2 863,50	601,34	3 464,84
84.	blok	blok A4 s boční spirálou, 80 listů, linkovaný,	ks	178	56,80	10 110,40	2 123,18	12 233,58
85.	poznámkový blok A4	50 listů, bez linek, linkovaný, čtverečkový, kroužková vazba*	ks	88	37,60	3 308,80	694,85	4 003,65
86.	poznámkový blok A5	50 listů, bez linek, linkovaný, čtverečkový, kroužková vazba*	ks	123	26,90	3 308,70	694,83	4 003,53
87.	podpisová kniha	pevné desky, 16 listů	ks	81	53,00	4 293,00	901,53	5 194,53
88.	magazín box na uložení dokumentů	formát A4, měřitelný hřbet pro jasnou identifikaci obsahu přední strany, otvor pro snadné uchopení stojanu. Popisovatelný hřbetní štítek. rozměry: 257x 320x80 mm	ks	105	27,50	2 887,50	606,38	3 493,88
89.	box na spisy	s gumou, materiál průhledný polypropylen, 220x300x30 mm	ks	175	68,00	12 005,00	2 521,05	14 526,05
90.	krabice na spisy	plastová krabice na spisy s gumíčkou přes rohy, 246x326x50mm, materiál 800mic	ks	85	69,90	5 941,50	1 247,72	7 189,22
91.	odkládací mapa	plast 253 s gumou Opaline, 450mic	ks	68	39,90	2 713,20	569,77	3 282,97
92.	desky s tkanicí	Spisové desky A4 s tkanicí, materiál strojní lepenka v přírodní barvě, balení 25 ks.	bal	149	122,00	18 178,00	3 817,36	21 995,36
93.	psací podložka s klipem	pevná podložka na psaní s háčkem na zavěšení, kapacita 75 listů	ks	38	42,80	1 626,40	341,54	1 967,94

94.	závěsné desky	Vhodné pro ukládání dokumentů formátu A4, plastové držáky na šitky a bílé šitky, různé barvy pro usnadnění třídění, popisovatelné, typ V otevřené po starnách, 25ks v balení Rozměry: 320 x 240 mm	bal	215	75,00	16 125,00	3 386,25	19 511,25
95.	boxy na peníze	uzamykatelné boxy na peníze z ocelového plechu + 2 klíče, 200 x 160 x 90 mm	ks	9	110,00	990,00	207,90	1 197,90
96.	číslopis	příjmový pokladní doklad samopropisovací č. 47, 2 x 50 listů	ks	33	33,50	1 105,50	232,16	1 337,66
97.	obálka	obchodní taška B4, křížové dno, textilní výplň, balení 250 ks	bal	52	586,00	30 472,00	6 399,12	36 871,12
98.	obálka	B4, X dno bílá, krycí páska, balení 250 ks	bal	68	870,00	59 160,00	12 423,60	71 583,60
99.	obálka	obálka C5 samolepící, balení 1000 ks	bal	69	341,00	23 529,00	4 941,09	28 470,09
100.	obálka	obálka C6 samolepící, balení 1000 ks	bal	13	321,00	4 173,00	876,33	5 049,33
101.	obálka bublinková	pro A4, balení 100 ks	bal	147	78,00	11 466,00	2 407,86	13 873,86
102.	obálka bublinková	pro CD, balení 100 ks	bal	96	64,00	6 144,00	1 290,24	7 434,24
103.	obálka bublinková	pro A5, balení 100 ks	bal	126	66,00	8 316,00	1 746,36	10 062,36
104.	etikety	rozměr 105 x 42,3 mm, balení 100 archů / 1400 etiket	bal	63	81,00	5 103,00	1 071,63	6 174,63
105.	CD	CD-R, balení 10 ks	bal	49	65,00	3 185,00	668,85	3 853,85
106.	DVD	DVD-R, balení 10 ks	bal	53	79,00	4 187,00	879,27	5 066,27
107.	zásuvka	plast, děrovaná, stahovatelná, rozměr 360 x 255 x 70 mm	ks	145	49,00	7 105,00	1 492,05	8 597,05
108.	flipchart	lakovaný povrch, popisovatelný za sucha stíratelnými popisovači, upínací lišta na blok, 75 x 100 cm	ks	22	361,00	7 942,00	1 667,82	9 609,82
109.	papírové bloky pro flipchart	bílý 20 listů, univerzální vrtání děr, 95 x 68 x 68 cm, balení 5 bloků	bal	98	105,00	10 290,00	2 160,90	12 450,90
110.	tabule korková	korková tabule s dřevěným rámem, 120 x 90 cm	ks	22	129,00	2 838,00	595,98	3 433,98
111.	tabule korková	korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 60 cm	ks	18	67,00	1 206,00	253,26	1 459,26
112.	toaletní papír Jumbo	2-vrstvý, složení: 100 % celulóza, průměr 230 mm, barva bílá, balení po 6 ks	bal	62	348,00	21 576,00	4 530,96	26 106,96
113.	toaletní papír ruličky	bílé 3-vrstvé, 100% celulóza, 150 útržků, neparfémovaný, kvalita výrobku bude odpovídat výrobku například „Harmony Professional“, „Tento Elegance“ nebo „Paloma Exclusive Soft“	ks/role	4 336	12,60	54 633,60	11 473,06	66 106,66

114.	papírové ručníky ZZ	balíč 2-vrstvě, 100% celulóza TAD, rozložené rozměr 210-230 x 230-250 mm, 1 balení 3000 až 3200 útržků, kvalita nabízeného výrobku bude odpovídat výrobku například „Harmony Professional“, „PrimaSoft 3000“ nebo „Linceo Satin“	bal	128	599,00	76 672,00	16 101,12	92 773,12
115.	osvěžovač vzduchu	gelový, vanička, 150 g, různé vůně	ks	89	79,80	7 102,20	1 491,46	8 593,66
116.	osvěžovač vzduchu	aerosol, 300ml, různé vůně	ks	102	86,50	8 823,00	1 852,83	10 675,83
117.	závěsný blok WC	čistí, osvěžuje, omezuje tvorbu vodního kamene, 40 g, různé vůně	ks	109	45,20	4 926,80	1 034,63	5 961,43
118.	tekuté mýdlo	vhodné pro doplňování dávkovačů tekutých mýdel s hydratačními účinky, objem 5 l	ks	45	174,00	7 830,00	1 644,30	9 474,30
119.	toaletní mýdlo	100 g	ks	180	14,50	2 610,00	548,10	3 158,10
120.	mycí pasta	pěšinová mycí pasta na ruce s vysokým mycím účinkem, tuba, 450 g	ks	105	48,50	5 092,50	1 069,43	6 161,93
135.	mycí pasta tekutá	tekutá mycí pasta na silně znečištěné ruce s vysokou čistící schopností, 450 g	ks	138	44,50	6 141,00	1 289,61	7 430,61
121.	krém na ruce	ochranný, 75 ml, například Indulona modrá	ks	50	57,40	2 870,00	602,70	3 472,70
122.	přípravek na mytí nádobí	obsah 900 ml	ks	81	85,40	6 917,40	1 452,65	8 370,05
123.	prostředek na čištění odpadů	gelový, extra silný, obsah 1 l	ks	31	99,00	3 069,00	644,49	3 713,49
124.	tabletky do myčky nádobí	balení 48 tablet	bal	10	238,00	2 380,00	499,80	2 879,80
125.	sáčky do koše	60 litrů, balení 10 ks	bal	52	59,00	3 068,00	644,28	3 712,28
126.	sáčky do koše	80 litrů, balení 40 ks	bal	39	55,10	2 148,90	451,27	2 600,17
127.	sáčky do koše	50 litrů, 50 x 60 cm, balení 30 ks	bal	50	24,20	1 210,00	254,10	1 464,10
128.	pytel papírový	3-vrstvě, rozměr: 65x120cm	ks	100	37,60	3 760,00	789,60	4 549,60
129.	prachovka	flanelový materiál	ks	80	18,00	1 440,00	302,40	1 742,40
130.	houbcová utěrka	utěrka na mytí nádobí, balení 3 ks	bal	78	29,70	2 316,60	486,49	2 803,09
131.	hadě na podlahu	mikrovláknové, 50 x 60 cm	ks	65	62,90	4 088,50	858,59	4 947,09
132.	houbička	na mytí nádobí močtanová, balení 10 ks	bal	300	11,00	3 300,00	693,00	3 993,00
133.	mikrotenové sáčky	sáčky do zrábníku na dámské toalety, balení 25 ks	bal	185	23,40	4 329,00	909,09	5 238,09
134.	sůl do myčky	snadno rozpustná, změkčuje vodu, chrání před usazováním vodního kamene, 1,5 kg	bal	20	45,00	900,00	189,00	1 089,00
136.	odpadkový koš	odpadkový koš plastový děrovaný, objem 12 litrů	ks	48	45,00	2 160,00	453,60	2 613,60
Celková nabídková cena (součet cen celkem: bez DPH, DPH 21%, s DPH)						1 029 143,70	214 236,18	1 234 379,88

Tato příloha je samostatnou přílohou smlouvy.

Příloha č. 3 – Seznam míst plnění a kontaktní osoby

[illegible]